Главе Местной администрации
                                                                              МО МО округ Петровский

                                                                              Б. В. Воробьёву

                                                                              от ________________________

                                                                                       (фамилия , имя отчество)

                                                                              зарегистрированного по адресу:

                                                                              ___________________________

                                                                              Паспортные данные__________

                                                                              ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продажу ______ долей ______ комнатной квартиры, общей площадью _________ кв. м., жилой площадью _______ кв.м., расположенной по адресу:_________________________________________________________, собственником (ками) которых является мой несовершеннолетний сын (дочь, дети)_____________________________________________________________, «___»________ ______года рождения, при условии одновременного приобретения ________ долей_____ комнатной квартиры, общей площадью _____кв.м., жилой площадью _______ кв.м., расположенной по адресу____________________________________________________________.
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною документах.

                                                                                           «___»__________20___г.

                                                                                            ____________________

                                                                                                        (подпись)